
 

 

1 

 

„Wizz All You Can Fly“ – sąlygos 

AIŠKINIMAS 

1.1 „Wizz Air“ bendrosiose vežimo taisyklėse (BVT) apibrėžti terminai ir sąvokos turi tokią pačią 
reikšmę, kaip ir vartojami šiose sąlygose, nebent nustatyta kitaip toliau. Jei šiose sąlygose 
nenurodyta kitaip, svetainėje pateiktiems užsakymams arba įsigytoms paslaugoms taikomos 
skrydį vykdančios „Wizz Air“ įmonės BVT. BVT galima rasti čia: „Wizz Air Hungary Limited“, 
„Wizz Air UK Limited“, „Wizz Air Malta Limited“, „Wizz Air Abu Dhabi Limited“. 

1.2 Esant bet kokiam prieštaravimui tarp BVT ir šių sąlygų, viršesnės yra šių sąlygų nuostatos. 

2 APIBRĖŽTYS 

Programa – „Wizz Air“ programa mobiliesiems telefonams, susieta su svetaine ir valdoma „Wizz 
Air“ arba jos vardu, kurioje galima pateikti užsakymus. 

„Caravelo“ – „Changeyourflight S.L.“ (registruotasis buveinės adresas:  Gran Via de les Corts 
Catalanes, 641, 1-1 , L'Eixample, 08010 Barselona). 

Fiksuotas mokestis – suma, apibrėžta 2023 m. LIX įstatymo dėl oro linijų įmokų, kuriuo iš dalies keičiami 
tam tikri mokestiniai įstatymai, 2 straipsnio 3 dalyje (įskaitant tolesnes jo redakcijas). Fiksuotas mokestis 
nustatomas eurais arba kitomis iš euro konvertuotomis valiutomis pagal mokėjimo metu „Wizz Air“ taikomą 
konvertavimo kursą. Taikomas konvertavimo kursas gali skirtis nuo oficialaus arba tarpbankinio valiutų 
keitimo kurso. 

Mėnuo – kalendoriniai mėnesiai. 

Keleivis – fizinis asmuo, kuris naudojasi „Wizz Air“ keleivių vežimo paslaugomis ir kurio vardas ir 
pavardė pateikiant užsakymą nurodomi kaip keleivio.  

Jūs – fizinis asmuo, įsigijęs „Wizz All You Can Fly“ narystę ir nurodytas kaip „Wizz All You Can 
Fly“ narys narystės galiojimo laikotarpiu. 

Kupono mokestis – reikšmė apibrėžta 3.1 punkte.  

Narystės galiojimo laikotarpis – reikšmė apibrėžta 3.3 punkte. 

Kuponas – daugiafunkcis kuponas, kaip apibrėžta 2007 m. Pridėtinės vertės mokesčio įstatymo Nr. 
CXXVII (Vengrija) 259 straipsnio 24/A dalies c punkte, kuris kaip atlygio dalis turi būti priimtas mainais 
už tam tikras suteiktas paslaugas. Reikalavimus atitinkančių paslaugų apimtis ir tokių paslaugų teikėjai 
(šalys priimančios šį kuponą) nurodyti šiose sąlygose. Tuo metu, kai „Wizz Air Hungary Ltd.“ jums 
perduoda kuponą, tikslios paslaugų, kurios bus teikiamos mainais už kuponą, teikimo vietos nėra 
žinomos. 

Svetainė – www.wizzair.com. 

„Wizz Air“ – „Wizz Air“ įmonė, pvz., „Wizz Air Hungary Limited“, „Wizz Air UK Limited“, „Wizz Air Malta 
Limited“, „Wizz Air Abu Dhabi LLC“, arba bet kuri kita „Wizz Air“ įmonė, kuri vykdo jūsų užsakytą skrytį. 

3 TEISĖS TURĖJIMAS 

3.1 „Wizz All You Can Fly“ yra „Wizz Air Hungary Limited“ siūloma 12 mėnesių narystė, kurią 
įsigiję galite keliauti „Wizz Air“ skrydžiais (atsižvelgiant į šiose sąlygose išsamiau aprašytus 
apribojimus) sumokėdami pradinį kupono mokestį (toliau – kupono mokestis),o paskui – 
fiksuotą mokestį už kiekvieną skrydį, laikantis šių sąlygų nuostatų.  

3.2 Norėdami užsiregistruoti „All You Can Fly“ narystei, turite turėti „Wizz Air Account“. Galite 
užsiregistruoti „Wizz All You Can Fly“ narystei svetainėje. Svetainėje pasirinkite „Wizz All You 

https://wizzair.com/cms/api/docs/default-source/downloadable-documents/gcc-w6_en_final_010323-clean_6c8388cf-bc51-4942-a584-80934a0c3d83.pdf?_gl=1*13thf5d*_up*MQ..*_ga*MjAzMTI3MTc5Ni4xNzIxMjMyMTQ0*_ga_G2EKSJBE0J*MTcyMTIzMjE0My4xLjAuMTcyMTIzMjE0NC4wLjAuMA..
https://wizzair.com/cms/api/docs/default-source/downloadable-documents/general-conditions-of-carriage/gcc-wuk/wam-wuk-final-compare.pdf?sfvrsn=30ee9e15_62&_gl=1*12tgst3*_up*MQ..*_ga*MjAzMTI3MTc5Ni4xNzIxMjMyMTQ0*_ga_G2EKSJBE0J*MTcyMTIzMjE0My4xLjAuMTcyMTIzMjE0NC4wLjAuMA..
https://wizzair.com/cms/api/docs/default-source/downloadable-documents/general-conditions-of-carriage/gcc-wam/gcc-w4_070323_en.pdf?sfvrsn=d464b515_58&_gl=1*12tgst3*_up*MQ..*_ga*MjAzMTI3MTc5Ni4xNzIxMjMyMTQ0*_ga_G2EKSJBE0J*MTcyMTIzMjE0My4xLjAuMTcyMTIzMjE0NC4wLjAuMA..
https://wizzair.com/cms/api/docs/default-source/downloadable-documents/general-conditions-of-carriage/gcc-waad/new_wizz-air-abu-dhabi---general-conditions-of-carriage-eff-1-6-2023.pdf?sfvrsn=ad916b12_56&_gl=1*1dcxajq*_up*MQ..*_ga*MjAzMTI3MTc5Ni4xNzIxMjMyMTQ0*_ga_G2EKSJBE0J*MTcyMTIzMjE0My4xLjAuMTcyMTIzMjE0NC4wLjAuMA..
https://multipass.wizzair.com/w6/subscriptions


 

2 
 

Can Fly“, sutikite su šiomis sąlygomis ir jų specialiosiomis nuostatomis. Norėdami 
užsiregistruoti „Wizz All You Can Fly“ narystei, turite nurodyti savo vardą ir pavardę, lytį, šalies 
kodą, adresą, mobiliojo telefono numerį, el. pašto adresą ir pageidaujamą oro uostą. Turite 
būti aštuoniolikos (18) metų ar vyresni, kad galėtumėte užsiregistruoti „Wizz All You Can 
Fly“ narystei. Užsiregistravę „All You Can Fly“ narystei, nebegalėsite keisti su naryste susieto 
vardo ir pavardės. Galite nemokamai atlikti tik šiuos pataisymus: a) pataisyti iki 3 ženklų savo 
varde ir (arba) pavardėje; b) pilnai parašyti sutrumpintą vardą, kad jis atitiktų nurodytąjį 
kelionės dokumentuose (pvz., pakeisti Vardenis V. Pavardenis į Vardenis Vardas Pavardenis); 
c) pakeisti užsakyme nurodyto asmens lytį (kreipinį); d) pakeisti vardo ir pavardės tvarką, jei 
jie buvo sukeisti vietomis; e) pakeisti pavardę dėl santuokos ar skyrybų (tam reikia 
dokumentinių įrodymų, pvz., santuokos liudijimo arba ištuokos liudijimo). Norėdami atlikti 
tokius pakeitimus turėsite kreiptis į atitinkamą skambučių centrą, nurodytą 
https://wizzair.com/lt-lt/informacija-ir-paslaugos/kontaktine-informacija/susisiekite-su-mumis. 
Norėdami gauti išsamesnės informacijos apie tai, kaip mes renkame, naudojame ir saugome 
jūsų duomenis, peržiūrėkite mūsų „All You Can Fly“ pareiškimą dėl privatumo. 

3.3 „Wizz All You Can Fly“ yra 12 mėnesių narystė, kuri pradedama skaičiuoti nuo kupono 
mokesčio sumokėjimo datos (narystės galiojimo laikotarpis). Sumokėjus kupono mokestį 
iki 2024 m. rugpjūčio 16 d., pirmasis narystės galiojimo laikotarpis prasideda 2024 m. rugsėjo 
25 d. Aiškumo dėlei – tai taip pat taikoma apskaičiuojant 30 dienų lengvatinį laikotarpį pirmuoju 
narystės galiojimo laikotarpiu, kaip nurodyta toliau pateiktame 7.2 punkte.  

3.4 Gavus aiškiai išreikštą jūsų sutikimą užsiregistruojant „All You Can Fly“ narystei pirmą kartą, 
kiekvieno narystės teikimo laikotarpio pabaigoje „All You Can Fly“ narystė bus automatiškai 
atnaujinta* tolesniems narystės galiojimo laikotarpiams, iki kol „All You Can Fly“ narystės bus 
nutraukta. Apie artėjančią narystės teikimo laikotarpio pabaigą ir automatinį „All You Can 
Fly“ narystės atnaujinimą jums bus pranešta el. paštu iki narystės galiojimo laikotarpio 
pabaigos likus 60–15 dienų. 

* Jei esate vartotojas, gyvenantis Izraelyje, „All You Can Fly“ narystė nebus automatiškai 
atnaujinama kiekvieno narystės galiojimo laikotarpio pabaigoje. Užuot automatiškai atnaujinus 
narystę, jums bus pranešta el. paštu apie galimą „All You Can Fly“ atnaujinimą iki narystės 
galiojimo laikotarpio pabaigos likus nuo 60 iki 15 dienų. Tada galėsite pasirinkti atnaujinti „All 
You Can Fly“ narystę pateikdami „Wizz Air“ aiškiai išreikštą sutikimą.  

4 MOKĖJIMAS 

4.1 Registracijos metu turėsite „Caravelo“ sumokėti kupono mokestį. Už kupono mokestį jums bus 
suteiktas kuponas, kurį galėsite panaudoti nemokamai užsisakydami pirmąjį skrydį. 

4.2 Sumokėję kupono mokestį (pagal šių sąlygų 3.1 punktą), jūs pagal šias sąlygas įgyjate teisę 
užsisakyti skrydžių bilietus už fiksuotą mokestį narystės galiojimo laikotarpiu. Išskyrus pirmąjį 
skrydį (naudojant kuponą), už kiekvieną skrydžio užsakymą narystės galiojimo laikotarpiu 
turėsite sumokėti fiksuotą mokestį. 

4.3 Kupono mokestis yra nurodytas svetainėje. Kupono mokestis nustatomas eurais arba kitomis 
iš euro konvertuotomis valiutomis pagal mokėjimo metu „Wizz Air“ taikomą konvertavimo 
kursą. Taikomas konvertavimo kursas gali skirtis nuo oficialaus arba tarpbankinio valiutų 
keitimo kurso. Kupono mokesčio ir fiksuoto mokesčio dydis (kaip skelbiama svetainėje) kartais 
gali keistis ir apie tai bus paskelbta svetainėje. 

4.4 Vis dėlto, kupono mokestis einamuoju narystės galiojimo laikotarpiu negali būti keičiamas (t. 
y., jei pasikeistų kaina, naujasis kupono mokestis būtų taikomas tik kitam narystės galiojimo 
laikotarpiui, jei nenutrauktumėte savo registracijos iki to kito laikotarpio pagal 7.1, 7.3, 7.5 ir 
(arba) 7.6 punktus). Apie planuojamus kupono mokesčio pakeitimus jums per 15–30 dienų 
bus pranešta el. paštu. 

4.5 Galimi mokėjimo būdai apima mokėjimus banko kortele. Jei „Caravelo“ negalės apdoroti jūsų 
mokėjimo, „Caravelo“ paprašys jūsų pasirinkti kitą mokėjimo būdą. Iki kol bus apdorotas 
mokėjimas, jūsų „Wizz All You Can Fly“ narystė bus sustabdyta. Apie tai būsite informuoti ir 

https://wizzair.com/en-gb/information-and-services/contact/contact-us
https://wizzair.com/cms/api/docs/default-source/downloadable-documents/privacy-notices/wizz-multipass_all-you-can-fly---privacy-notice---eng---10082024.pdf


 

3 
 

būsite paprašyti nurodyti alternatyvų mokėjimo būdą. Narystės sustabdymas nereiškia, kad 
jūs neprivalote mokėti kupono mokesčio nepavykusio mokėjimo atveju, neatsižvelgiant į tai, 
kada (t. y. per kurį narystės galiojimo laikotarpį) įvyko nepavykęs mokėjimas. 

4.6 Jei jūsų pateiktas mokėjimo būdas nebegalioja arba mokėjimo nepavyksta priimti atnaujinant 
jūsų „Wizz All You Can Fly“ narystę, jūsų „Wizz All You Can Fly“ narystė bus nutraukta, jei 
„Caravelo“ paprašius atnaujinti mokėjimo būdą jūs to nepadarysite. 

5 UŽSAKYMAS NAUDOJANT KUPONĄ 

5.1 Turėdami „Wizz All You Can Fly“ kuponą, galite nemokamai užsisakyti pirmąjį „Wizz All You 
Can Fly“ skrydį. Pasinaudoję kuponu, galite ir toliau užsisakyti keliones į vieną pusę, 
prieinamas svetainėje ar programoje, už kiekvieną skrydį narystės galiojimo laikotarpiu 
sumokėdami fiksuotą mokestį. Užsakymas turi būti atliktas likus ne daugiau kaip trims (3) 
dienoms (72 valandoms) ir ne mažiau kaip trims (3) valandoms iki atitinkamo skrydžio 
išvykimo laiko. Kiekvienai kalendorinei dienai galite užsisakyti ne daugiau kaip tris (3) 
skrydžius į vieną pusę. Atminkite, kad bus taikomi įprasti užsakymo apribojimai, nebent 
įsigysite papildomų paslaugų, kuriose nurodyta kitaip. Tai reiškia, kad jei nemokamai 
neužsiregistruosite skrydžiui internetu likus nuo 24 iki 3 valandų iki išvykimo, turėsite sumokėti 
mokestį už registraciją oro uoste.  

5.2 Atkreipkite dėmesį, kad šioms privilegijoms taikomi 6 punkte nurodyti apribojimai.  

6 APRIBOJIMAI 

6.1 „Wizz All You Can Fly“ narių skaičius kiekvienoje šalyje ribojamas atsižvelgiant į 
pageidaujamą oro uostą, kurį nurodote „Wizz Air“ registracijos metu. „Wizz All You Can 
Fly“ narystė neapima Italijos vidaus maršrutų (t. y. skrydžių tarp dviejų Italijos oro uostų).  

6.2 „Wizz Air“ negarantuoja, kad galėsite užsisakyti skrydžius ir (arba) vietas naudodamiesi „Wizz 
All You Can Fly“ naryste, nes skrydžių bilietų ir vietų prieinamumui taikomi tam tikri komerciniai 
ir algoritminiai apribojimai. Tai, be kita ko, apima: 

a) visų į atitinkamą skrydį užsiregistravusių „Wizz All You Can Fly“ narių skaičių, 
b) visų keleivių, kurie jau užsisakė atitinkamo skrydžio bilietus tuo metu, kai bandote 

užsisakyti skrydžio bilietą naudodamiesi „All You Can Fly“ naryste, skaičių, 
c) laisvų vietų skaičių* tuo metu, kai bandote užsisakyti skrydžio bilietą naudodamiesi 

„All You Can Fly“ naryste, 
d) bendrą vietų skaičių atitinkamame skrydyje.  

* Laisvų vietų skaičius negarantuojamas. „Wizz All You Can Fly“ nariams siūlomų vietų 
skaičius gali skirtis nuo vietų, kurias galima gauti užsakant įprastai, skaičiaus. „Wizz Air“ gali 
nuspręsti, kiek bilietų pasiūlyti „All You Can Fly“ nariams kiekvienam skrydžiui, ir bet kuriuo 
metu gali pasiūlyti daugiau bilietų arba sumažinti siūlomų bilietų skaičių. 

6.3 „Wizz All You Can Fly“ galite naudoti užsakymui atlikti tik tuo atveju, jei esate vienintelis 
keleivis. Užsisakius skrydį naudojantis „Wizz All You Can Fly“ naryste, užsakymas ir (arba) su 
tuo užsakymu susietas keleivio vardas ir pavardė negali būti pakeisti. 

6.4 Išskyrus atvejus, kai pasinaudojate kuponu, fiksuotas mokestis turi būti sumokėtas už 
kiekvieną skrydžio užsakymą.  

6.5 Kuponą užsakydami skrydį galite panaudoti tik narystės galiojimu laikotarpiu. Kuponas 
netenka galios, todėl negali būti toliau naudojamas, pasibaigus narystės galiojimo laikotarpiui, 
nebent šis laikotarpis būtų atnaujintas (žr. 3.4 punktą). Kupono galiojimas negali būti pratęstas 
ir, išskyrus 7.2 punkte nurodytą atsisakymo atvejį, kupono mokestis negali būti grąžintas. Jei 
„Wizz Air“ atšaukia skrydį, kurį užsisakėte panaudoję kuponą, kreipkitės į skambučių centrą 
https://wizzair.com/lt-lt/informacija-ir-paslaugos/kontaktine-informacija/susisiekite-su-mumis 
ir informuokite, kad skrydis, kuriam panaudojote savo kuponą, buvo atšauktas. Po šio 

https://wizzair.com/en-gb/information-and-services/contact/contact-us


 

4 
 

atšaukimo užsakydami kitą skrydį už jį turėtumėte sumokėti fiksuotą mokestį ir tada susisiekti 
su „Wizz Air“, kad už šį skrydį grąžintų fiksuotą mokestį. 

6.6 Turėtumėte užsisakyti tik tuos skrydžius, kuriais ketinate skristi. Neturėtumėte 
piktnaudžiaudami pakartotinai ir nesąžiningai užsisakyti skrydžių, kurių laikai ar maršrutai 
sutampa arba kuriais negalite skristi dėl numatomo skrydžio atidėjimo ar atšaukimo. Be to, 
turėtumėte užsiregistruoti ir atvykti į skrydžius, kuriuos užsisakėte. Taip pat neturėtumėte 
pakartotinai atvykti į skrydžius, kuriuos užsisakėte. Be to, pasirinktą dieną negalite užsisakyti 
kelių skrydžių į tą patį oro uostą arba tam pačiam išvykimo laikui (žr. 8,5 punktą, kuriame 
nurodomos pasekmės už šio punkto pažeidimą). 

6.7 Papildomas paslaugas galima įsigyti ir įtraukti į atitinkamo (-ų) skrydžio (-ių) užsakymą prieš 
išvykstant ir laikantis kitų konkrečiam skrydžiui taikomų taisyklių (žr. 1.1 punktą). Tokių 
paslaugų (pvz., bagažo leidimui arba pirmenybiniam įlaipinimui) apmokėjimui „Wizz All You 
Can Fly“ narystė netaikoma. Į „Wizz All You Can Fly“ narystę įtrauktas tik rankinis bagažas. 

6.8 Visoms „Wizz Air“ pateiktoms akcijoms, skrydžių kainoms ir bet kokiems kitiems ypatingiems 
pasiūlymams taikomos sąlygos, konkrečiai susijusios su tokiu pasiūlymu. Nebent „Wizz 
Air“ sutiko kitaip, „Wizz All You Can Fly“ narystės privilegijų negalima derinti su kitais „Wizz 
Air“ teikiamais pasiūlymais. 

7 NUTRAUKIMAS IR PINIGŲ GRĄŽINIMAS  

7.1 „Wizz All You Can Fly“ narystę galite nutraukti einamuoju narystės galiojimo laikotarpiu: tokiu 
atveju jūsų „Wizz All You Can Fly“ narystė bus nutraukta pasibaigus einamajam jos galiojimo 
laikotarpiui. Tokiu atveju „Wizz Air“ neatnaujins jūsų „All You Can Fly“ narystės kitam narystės 
galiojimo laikotarpiui, kaip nurodyta 3.4 punkte. Jei šioje sąlygose nenurodyta kitaip, jūs 
neturite teisės susigrąžinti pinigų ar gauti kompensacijos vienašališkai nutraukus „Wizz All 
You Can Fly“ narystę.  

7.2 Turite teisę atsisakyti „Wizz All You Can Fly“ narystės per pirmąsias trisdešimt (30) dienų nuo 
narystės galiojimo laikotarpio pradžios tik tuo atveju, jei nebuvote panaudoję savo kupono. Jei 
atsisakysite „Wizz All You Can Fly“ narystės, „Caravelo“ grąžins kupono mokestį pagal 7.6 
punktą. Aiškumo dėlei – teisė atsisakyti narystės netaikoma atnaujintiems narystės galiojimo 
laikotarpiams. 

7.3 Galite nutraukti narystę arba atsisakyti „Wizz All You Can Fly“ narystės išsiųsdami „Wizz 
Air“ pareiškimą adresu https://wizzair.com/lt-lt/informacija-ir-paslaugos/padekos-ir-skundai/ 
prieš pasibaigiant narystės galiojimo laikotarpiui. Taip pat galite nutraukti „Wizz All You Can 
Fly“ narystę, susiradę kompetentingą skambučių centrą čia, skiltyje „Esami užsakymai“: 
https://wizzair.com/lt-lt/informacija-ir-paslaugos/kontaktine-informacija/susisiekite-su-mumis. 

7.4 „Wizz Air“ pasilieka teisę bet kada vienašališkai pakeisti šias sąlygas, paskelbdama pakeistas 
sąlygas svetainėje. Jei „Wizz Air“ ketintų iš esmės pakeisti šias sąlygas, apie siūlomą 
pakeitimą jums bus pranešta el. paštu per trisdešimt (30) dienų iki planuojamo esminio 
pakeitimo, kuris įsigalios tik jums jį patvirtinus. 

7.5 Jei siūlomi esminiai pakeitimai jums sukelia nepatogumų, galite nedelsdami nutraukti savo 
„Wizz All You Can Fly“ narystę raštu pranešdami apie nutraukimą (žr. 7.3 punktą). 
Rašytiniame pranešime galite prašyti grąžinti dalį kupono mokesčio proporcingai likusiems 
narystės galiojimo laikotarpio mėnesiams. 

7.6 „Wizz Air“ gali nutraukti skrydžių vykdymą vienoje ar keliose šalyse. Jei „Wizz Air“ ir toliau tęs 
skrydžių vykdymo atšaukimą ir tai turės įtakos jūsų pageidaujamam oro uostui, jūsų „Wizz All 
You Can Fly“ narystė tęsis iki einamojo narystės galiojimo laikotarpio pabaigos, o po to 
nebebus automatiškai atnaujinta kitam narystės galiojimo laikotarpiui.  

7.7 „Wizz Air“ gali nuspręsti bet kuriuo metu nutraukti arba sustabdyti paslaugos „Wizz All You 
Can Fly“ teikimą. Jei „Wizz Air“ nuspręstų nutraukti „Wizz All You Can Fly“ paslaugos teikimą 
savo nuožiūra, galimas vienas iš toliau pateiktų variantų.  

https://wizzair.com/en-gb/information-and-services/compliments-and-complaints/
https://wizzair.com/en-gb/information-and-services/contact/contact-us
https://wizzair.com/en-gb/information-and-services/contact/contact-us


 

5 
 

(a) Jūsų „Wizz All You Can Fly“ narystė galios iki einamojo narystės galiojimo laikotarpio 
pabaigos. Pasibaigus einamajam narystės galiojimo laikotarpiui, jūsų „Wizz All You 
Can Fly“ narystė nebus automatiškai atnaujinta ir nebūsite apmokestinti už papildomą 
narystės galiojimo laikotarpį. 

(b) Jūsų „Wizz All You Can Fly“ narystė bus nedelsiant nutraukta. Jums bus grąžintas 
dalinis kupono mokestis proporcingai likusiems einamojo narystės galiojimo 
laikotarpio mėnesiams. 

7.8 „Caravelo“ pinigus grąžins naudodama tą patį mokėjimo būdą, už kurį įsigijote „Wizz All You 
Can Fly“ narystę pagal 4.3 punktą. „Caravelo“ negrąžins mokesčių, kuriuos sumokėjote už 
papildomas paslaugas.  

8 NARYSTĖS SUSTABDYMAS IR NUTRAUKIMAS „WIZZ AIR“ INICIATYVA 

8.1 Išskirtinėmis aplinkybėmis „Wizz Air“ gali nedelsdama sustabdyti jūsų narystę. Išskirtinėmis 
laikomos šios aplinkybės: 

a) nepateikėte „Wizz Air“ jokios „Wizz Air“ reikalaujamos informacijos arba „Wizz Air“ turi 
pagrįstų priežasčių manyti, kad jūsų pateikta informacija yra neteisinga arba klaidinga, 

b) reikšmingai pažeidėte šias sąlygas ir pažeidimų neištaisėte per pagrįstą laikotarpį nuo 
tada, kai „Wizz Air“ jums pranešė apie tokį pažeidimą, 

c) „Wizz Air“ reikalaujama arba jai nurodoma tai padaryti kompetentingo teismo, valdžios 
institucijos, valstybinės įstaigos arba teisėsaugos institucijos. 

8.2 „Wizz Air“ pasilieka teisę imtis visų įmanomų teisinių veiksmų ir kreiptis į kompetentingą 
teismą, valdžios instituciją, valstybinę įstaigą arba teisėsaugos instituciją, jei esama 8.1 punkte 
nurodytų sustabdymo priežasčių. 

8.3 „Wizz Air“ el. paštu pateiks jums pranešimą apie sustabdymą, sustabdymo priežastis ir 
galimas priemones, kaip pašalinti sustabdymo priežastis prieš pradedant taikyti sustabdymą 
arba per pagrįstą laikotarpį po jo, nebent pranešimas jums būtų neteisėtas arba būtų pakenkta 
pagrįstoms „Wizz Air“ saugumo priemonėms. „Wizz Air“ atšauks sustabdymą, kai tik įmanoma, 
jei nebeliks sustabdymo priežasčių.  

8.4 Jei sustabdymo priežastys neišnyks per trisdešimt (30) dienų nuo pranešimo apie sustabdymą 
gavimo, „Wizz Air“ gali nutraukti jūsų „Wizz All You Can Fly“ narystę ir negrąžinti kupono 
mokesčio.  

8.5 Jei jūsų „Wizz All You Can Fly“ narystės sustabdymas susijęs su 6.6 punkto nuostatos 
pažeidimu (dviem (2) nurodytais atvejais), o jūs nepašalinote sustabdymo priežasčių pagal 
8.3 punktą, „Wizz Air“ gali nedelsdama nutraukti jūsų „Wizz All You Can Fly“ narystę ir 
negrąžinti kupono mokesčio bei skirti jums sutartinę baudą, neviršijančią kupono mokesčio 
sumos.  

9 KITA INFORMACIJA 

9.1 „Wizz All You Can Fly“ sudaro asmeninės ir neperleidžiamos paslaugos, kurių negalima 
priskirti arba kaip nors kitaip perduoti jokiai trečiajai šaliai. Skrydžių bilietų ir (arba) paslaugų, 
kurioms taikoma „Wizz All You Can Fly“ narystė, negalite siūlyti trečiajai šaliai komerciniais 
tikslais, įskaitant, be kita ko, internetinius aukcionus ir (arba) kitas internetines platformas. 

9.2 Aiškumo dėlei, šiose sąlygose nurodytų paslaugų pagrindinis teikėjas yra būtent „Wizz Air 
Hungary Limited“ (o ne „Caravelo“) ir sutikdami su šiomis sąlygomis jūs sudarote susitarimą 
su „Wizz Air Hungary Limited“. „Wizz Air Hungary Limited“ užtikrina, kad galima užsisakyti 
visus „Wizz Air“ skrydžius pagal 5 punktą, atsižvelgiant į 6 punkte nustatytus apribojimus. 

9.3 Jei dėl šių sąlygų aiškinimo konkretaus užsakymo atžvilgiu kiltų nesusipratimų ar ginčas, šios 
sąlygos reglamentuojamos ir aiškinamos pagal įstatymus, nurodytus „Wizz Air“ įmonės, 
vykdančios jūsų pagal 4 punktą užsakytą skrydį, bendrosiose vežimo taisyklėse.  



 

6 
 

9.4 Kadangi dėl šių sąlygų susitariama tarp jūsų ir „Wizz Air Hungary Ltd“, jos reglamentuojamos 
ir aiškinamos pagal „Wizz Air Hungary Ltd.“ bendrąsias vežimo taisykles.  Bet koks ginčas, 
kilęs tarp jūsų ir „Wizz Air“ dėl taisyklių arba su jomis susijęs bet kokiu būdu, bus sprendžiamas 
„Wizz Air Hungary Ltd.“ bendrosiose vežimo taisyklėse nurodytoje jurisdikcijoje. Jei esate 
vartotojas, gyvenantis ES valstybėje narėje, taip pat turite galimybę imtis teisinių veiksmų tos 
šalies narės teismuose. 

Galioja nuo: 2024 m. rugsėjo 20 d. 


